＜公印省略＞                      大分剣連第 17146号
                        平成 30 年 1 月 24 日 支 部 長 殿   大分県剣道連盟 会長 安部 正定

居合道居合道居合道居合道研修会研修会研修会研修会・・・・1111～～～～３３３３級審査会級審査会級審査会級審査会開催について（通知）開催について（通知）開催について（通知）開催について（通知）         標記の件につきまして、下記の通り実施いたしますのでよろしくお取り計らい下さいますようお願い申し上げます。 ―記―
居合道研修会 （1）日 時  平成 30年 3月 25日(日) 9：00～16：30   受付 8：30 （2）場 所  別府市民体育館 （3）講 師  教士教士教士教士 8888段段段段    瀬山瀬山瀬山瀬山    豊豊豊豊先生先生先生先生        教士教士教士教士 8888段段段段    高松右門高松右門高松右門高松右門先生先生先生先生 （4）その他  全日本剣道連盟居合の春季講習。  参加資格は段位を問いません。          受講料は受講料は受講料は受講料は 2.0002.0002.0002.000 円円円円（高校生以下（高校生以下（高校生以下（高校生以下 1.0001.0001.0001.000 円）円）円）円）。。。。    参加希望者は参加希望者は参加希望者は参加希望者は必ず所定の必ず所定の必ず所定の必ず所定の申込用申込用申込用申込用紙に記入の上紙に記入の上紙に記入の上紙に記入の上受講料受講料受講料受講料をををを添え添え添え添え各支部を通して申し込各支部を通して申し込各支部を通して申し込各支部を通して申し込みみみみ下さい下さい下さい下さい。。。。             申込締切：（各支部）申込締切：（各支部）申込締切：（各支部）申込締切：（各支部）３３３３月月月月    ２２２２日（金）日（金）日（金）日（金）        （県剣連）（県剣連）（県剣連）（県剣連）３３３３月月月月    ９９９９日日日日    ((((金金金金))))                いずれも必着。いずれも必着。いずれも必着。いずれも必着。             受講者は左胸に名札を付け、全日本剣道連盟居合解説書と 「指導要点」のプリントを持参して下さい。          ６段以上は居合道試合･審判規則･同細則も持参して下さい。

 当日会場にて関連書籍を販売します。
   居合道 1～３３３３級審査会 （1）日 時  平成 30年 3月 25日(日)   受付 12：45 （2）場 所  別府市民体育館 （3）その他  年齢制限はない。学科試験はない。   ３級受験 --- 全日本剣道連盟居合３本自由。（鞘付き木刀の使用を認める） ※ 「神前の礼」・「刀礼」は事前に済まし、帯刀で入場 ※ ３本抜き終わったら、起立・帯刀姿勢で指示を待つ   ２級受験 --- 全日本剣道連盟居合の礼法及び全日本剣道連盟居合３本自由 １級受験 --- 全日本剣道連盟居合の礼法及び全日本剣道連盟居合５本自由 ※ ３級資格者の１級受験(飛び級)を認める。優秀者は１級に成り得る          審査料審査料審査料審査料 1111,,,,000000000000円円円円    ※※※※当日受付に納入して当日受付に納入して当日受付に納入して当日受付に納入して下さい下さい下さい下さい。。。。         （4）申込み    3333月月月月 9999日日日日((((金金金金))))までに願書を下記のまでに願書を下記のまでに願書を下記のまでに願書を下記の所所所所へへへへ郵送郵送郵送郵送またはＦＡＸで送信またはＦＡＸで送信またはＦＡＸで送信またはＦＡＸで送信してしてしてして下さい下さい下さい下さい。。。。 〒875-0001 臼杵市佐志生 2039-1 小坂隆一郎

TEL 090-7469-9412  FAX 0972-68-3068
    弁当斡旋について 希望者に弁当を斡旋します。 お茶付きでお茶付きでお茶付きでお茶付きで    500500500500円円円円です。     所定の用紙に記入の上所定の用紙に記入の上所定の用紙に記入の上所定の用紙に記入の上、、、、料金を添え料金を添え料金を添え料金を添え各支部を通して各支部を通して各支部を通して各支部を通して申し込申し込申し込申し込みみみみ下さい下さい下さい下さい。。。。        申込締切：申込締切：申込締切：申込締切：（各支部）（各支部）（各支部）（各支部）３３３３月月月月    ２２２２日日日日((((金）金）金）金）    （県剣連）（県剣連）（県剣連）（県剣連）３３３３月月月月    ９９９９日日日日((((金金金金))))                いずれもいずれもいずれもいずれも必着必着必着必着。。。。    ※※※※当日の追加や取り消しは出来ません。当日の追加や取り消しは出来ません。当日の追加や取り消しは出来ません。当日の追加や取り消しは出来ません。